UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      XÃ VẠN KHÁNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND                      Vạn Khánh, ngày       tháng         năm 2024

BÁO CÁO
Kết quả rà soát các văn bản quy phạm pháp luật liên quan đến cơ sở dữ liệu

quốc gia, cơ sở dữ liệu của bộ, ngành , địa phương

Thực hiện Công văn số 1611/UBND-VHTT ngày 08/5/2024 của UBND

huyện vạn Ninh về việc báo cáo kết quả rà soát văn bản quy phạm pháp luật có

liên quan đến cơ sở dữ liệu quốc gia, cơ sở dữ liệu của bộ, ngành, địa phương.

UBND xã Vạn Khánh báo cáo kết quả rà soát văn bản quy phạm pháp luật như

sau:

1. Tổng số văn bản QPPL được rà soát: 04 văn bản gồm:

- Luật: 01;

- Nghị định: 02;

- Thông tư: 01.

2. Danh mục văn bản được rà soát

Số

TT
Tên văn bản

Số ký hiệu, ngày tháng

năm ban hành văn bản
Tên gọi văn bản

Ghi

chú

01 Luật
Số: 26/2023/QH15

ngày 27/11/2023

Luật Căn cước

02 Nghị định
Số: 137/2015/NĐ-CP

ngày 31/12/2015

Quy định một số điều thi hành

Luật Căn cước công dân

03 Nghị định

Số: 37/2021/NĐ-CP

ngày 29/3/2021

Sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 137/2015/NĐ-CP

ngày 31 tháng 12 năm 2015 quy

định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Căn cước

công dân

04 Thông tư

Số: 46/2022//TT-BCA

ngày 04/11/2022

Quy định về việc kết nối, chia sẽ

và khai thác thông tin giữa cơ sở

dữ liệu quốc gia về dân cư với cơ

sở dữ liệu quốc gia, cơ sở dữ liệu

chuyên ngành và hệ thống thông

tin khác

2

Trên đây là báo cáo kết quả rà soát các văn bản quy phạm pháp luật liên

quan đến cơ sở dữ liệu quốc gia, cơ sở dữ liệu của bộ, ngành , địa phương của

UBND xã Vạn Khánh./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- Công an huyện;

- Lưu: VT, TP.

           TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                      CHỦ TỊCH

  Nguyễn Hữu Danh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T10:17:05+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Hữu Danh<nhdanh@khanhhoa.gov> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T10:26:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T10:27:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T10:27:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-10T10:27:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN KHÁNH<vankhanh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!